Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Munimpa\ de Votorantim.
Visto

28Mra
Bruno Martins de .oJmei-11

Presidente --"
L-------

Ofício n° 185/18 CM

Votorantim, 27 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 098/18, datado em 13 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 083/18, de autoria do nobre vereador

Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 6a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 13 de março de 2018, em resposta a indicação do nobre Edil,

informamos que a Secretaria de Serviços Públicos já executou o serviço de limpeza das vielas

situadas entre as ruas citadas no bairro Parque Bela Vista.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara M